
Seterm CB Reality s.r.o._____________________________ 
Nemanická 2765/16a, 370 10 České Budějovice 
 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA UBYTOVÁNÍ 
CHATA SETERM CB ČERNÁ V POŠUMAVÍ 61 

 
 

 
Ubytování:  

 
 cena za penzion a týden – dle ceníku + 21 Kč osoba/noc rekreační poplatek obci  

 
Pozn.: kapacita penzionu 9 osob, ceny ubytování jsou uvedeny vč. DPH.  
 

Termín ubytování : 
(od neděle mezi 12 hod. a 14 hod. 

a do 10 hod.) 
 

 
 

Jméno:                                          Příjmení:                                            Titl.: 
 
Adresa:    
 
Tel.:                                                   Fax:                                               

E-mail:  

Počet dospělých osob: Počet dětí:  

Přistýlka: ano/ne Pes: ano/ne 

 
 

Platební podmínky:  
 

Záloha ve výši 30% celkové částky bude hrazena na základě zálohové faktury, která 
Vám bude zaslána do 5 dnů po obdržení této závazné přihlášky. Doplatek lze uhradit 
na místě při předání ubytování nebo na účet do 14 dní před nástupem na chatu.       
Ubytování bude rezervováno pouze do data splatnosti zálohové faktury. 
Po obdržení platby Vám zašleme daňový doklad k přijaté platbě.  

 
 
Stornovací podmínky:  
 

- nad 60 dnů do termínu ubytování - 30% z celkové ceny ubytování 
- do 60 dnů do termínu ubytování - 100% z celkové ceny ubytování 
 

 
Vyplněnou přihlášku prosím zašlete (kontakt: Ivona Veselá) 
 

    e-mailem: semeradova21@seznam.cz, ivona.semeradova@seterm.cz 
    faxem: +420 387 222 031 
    tel.: +420 602 238 009 (Ivona Veselá) 

 
 
Datum:  
 
Podpis:  


